[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
Восточное сельское поселение
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2021                                                                                                           № 141
пос. Восточный
Об утверждении проекта внесения изменений
в Генеральный план Восточного сельского поселения, утвержденного решением Думы муниципального образования
«Восточное сельское поселение» от 19.09.2010 №48
в отношении населённого  пункта деревня Аксариха

Рассмотрев предложенный главой Восточного сельского поселения проект внесения изменений в Генеральный план Восточного сельского поселения, утвержденного решением Думы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 19.09.2010 №48 в отношении населённого пункта деревня Аксариха, руководствуясь статьей 22 Устава поселения, Дума  Восточного сельского поселения
РЕШИЛА:
 1.Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план Восточного сельского поселения, утвержденного решением Думы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 19.09.2010 №48 в отношении населённого пункта деревня Аксариха:
-том 1 «Положение о территориальном планировании»;
-том 2 «Обосновывающие материалы»;
-карта границ населенных пунктов.
-карта функциональных зон.
-карта планируемого размещения объектов местного значения;
-схема современного использования территории, схема комплексной оценки;
-карта территории, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия» (муниципальный вестник) и разместить на официальном сайте  Думы Восточного сельского поселения http://dumavsp.ru и на официальном сайте  администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Восточного сельского поселения Макаридина Алексея Леонидовича.
   Председатель Думы                                                          Глава
Восточного сельского поселения                     Восточного сельского поселения
    ___________А.Л. Макаридин                           ________________Н.С. Журский